
UCHWAŁA NR XLIV/429/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1376 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogi będące własnością gminy Sępólno Krajeńskie, 
stanowiące uzupełniającą sieć dróg publicznych, ujęte w wykazie dróg w brzmieniu załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały zostały 
oznaczone na mapach stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F459361A-2531-4F3F-A9AA-1C81FEC6A368. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/429/2022 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Wykaz dróg – do zaliczenia do kategorii dróg publicznych 

Lp. Nazwa drogi Długość drogi (w m) Numery działek 
geodezyjnych 

1.  Droga prowadząca przez wieś Piaseczno do 
drogi powiatowej nr 1116C 710  część dz. nr 192 obręb 9 

Piaseczno 

2. 
Droga prowadząca przez wieś Piaseczno do 
drogi gminnej nr 020632C - ul. Osiedle 
Leśne 

195 część dz. nr 197 obręb 9 
Piaseczno 

3. Droga prowadząca przez wieś Piaseczno 260 część dz. nr 192, 198/31, 
198/33, 198/35, 198/55 

4. Droga prowadząca przez wieś Piaseczno od 
drogi powiatowej na 1116C 145 dz. nr 164/7, 164/11, 

164/16,  
 
 
   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F459361A-2531-4F3F-A9AA-1C81FEC6A368. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/429/2022 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Mapy 

1. Piaseczno - działka nr: część 192 

 
2. Piaseczno - działka nr: część 197 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F459361A-2531-4F3F-A9AA-1C81FEC6A368. Podpisany Strona 1



 
 

3. Piaseczno - działka nr: część 192, 198/55, 198/31, 198/ i 198/35 

 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F459361A-2531-4F3F-A9AA-1C81FEC6A368. Podpisany Strona 2



4. Piaseczno - dz. nr 164/7, 164/16 i 164/11 

 
   

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F459361A-2531-4F3F-A9AA-1C81FEC6A368. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, w związku  
z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zaliczanie ciągów komunikacyjnych o 
znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy. Nadanie 
przedmiotowym drogom kategorii drogi gminnej jest elementem porządkowania kategorii dróg w gminie 
Sępólno Krajeńskie, co z pewnością zapewni sprawniejsze zarządzanie tymi drogami. W związku z powyższym 
podjęcie wnioskowanej uchwały i zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych jest w pełni uzasadnione.  

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim, Komisję Gospodarki Komunalnej oraz Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim oraz Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Uchwałą nr 
79/235/2022 z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie: zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie gminy 
Sępólno Krajeńskie do kategorii dróg gminnych.  

 
 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F459361A-2531-4F3F-A9AA-1C81FEC6A368. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4

	Uzasadnienie



